
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация городского поселения 

«Атамановское»

«31» мая 2021 г. № 3~ НИ А

Об оплате за социальный найм

В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Решения Совета городского поселения 
«Атамановское» от 30.04.2021 года № 156 «Об установлении размера платы за 
пользование жилым помещением, платы за содержание жилого помещения для 
нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам 
найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда 
городского поселения «Атамановское», Администрация городского поселения 
«Атамановское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что плата за пользованием помещением, относящимся к 
муниципальному жилищному фонду (плата за наем), является доходом бюджета 
городского поселения «Атамановское».

2. Установить, что плата за пользование помещением, относящимся к 
муниципальному жилищному фонду (плата за наем), зачисляется в доход 
городского поселения «Атамановское» по коду бюджетной классификации 
доходов 802 1 13 01995130000 130 "Прочие доходы от оказания платных услуг 
(работ) получателями средств бюджетов городских поселений" и использовать 
строго по целевому назначению на финансирование расходов капитального 
ремонта, модернизации и реконструкции муниципального жилого фонда и его 
благоустройства.

3. Внести изменения в типовой договор социального найма жилого 
помещения, а именно подпункт «3» пункта 2.1 читать в следующей редакции:



■-
■ш

ил
т

Ы
 . 

т
г-

ш
м

т
 

л >
 ь

-Ш
И

Ш
Ь•

 ;* 
т

н
 Ш

Ш
...

. 
л.

 i&
V

i-t
tJi

i.'
 

Ш
ЬЫ

&
М

Ш
—

>;>
, I

 А*
/—

; 
«I

M
'U

iif
ci

. 
... 

Я 
•-И

йл
.цМ

*.:
 

«A
ir 

-ь а
лш

:.
 -.

.'З
а..

 
« 

*4
Ш

ЬЛ
Ш

Ш
..~

 .
•.,

■.
• 

-»*
*!•

. 
вМ

гШ
ЗШ

 
)и

 1&
лШ

йЙ
мг

 
^%

хА
&

£2
Ш

8.
 

ru
L

i II
*» 

л.
 

iic
U

ii 
.i№

-л
,'.г

М
л-

 
. 

Хх
. &

*>

I  I

i

■ м

I ы ....
i

■М
i j i;р_г*.-*

П

I i

i
,u

11!

i:\ j I
•M

l ;
. u
11 »

iU
J
*!

I

• M
i

1 i
S' iL
I

j Ii j

«своевременно и в полном объеме вносить в установленном порядке плату за 
жилое помещение и коммунальные услуги по утвержденным в соответствии с 
законодательством Российской Федерации ценам и тарифам. Плата за наем
жилого помещения составляет____________(______________________ ) рублей в
месяц и вносится с 10 по 20 число текущего месяца. Указанная плата вносится на 
следующие реквизиты:
УФК по Забайкальскому краю (Администрация городского поселения 
«Атамановское» л/с 04913003110)
ОКТМО 766 501 54, ИНН 7524012447, КПП 752401001
Отделение Чита Банка России//УФК по Забайкальскому краю г. Чита
БИК 017601329
Р/с № 03100643 000000019100
к/р № 40102810945370000063
КБК 80211301995130000130
В назначении платежа обязательно указывать Ф.И.О., номер и дату договора

В случае невнесения в установленный срок платы за жилое помещение и 
(или) коммунальные услуги Наниматель уплачивает Наймодателю пени в 
размере, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации, что не 
освобождает Нанимателя от уплаты причитающихся платежей».

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
городского поселения «Атамановское» - атамановка-администрация.рф.

5. Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2021 года.

Глава городского поселения Л.С. Зимина


